2

МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2022 г.
	№
	37/229

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Медведевского городского поселения Медведевского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Горьковскому пятимандатному избирательному округу № 4
Сунгурова Алексея Борисовича
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Марий Эл» Сунгурова Алексея Борисовича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Медведевского городского поселения Медведевского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Горьковскому пятимандатному избирательному округу № 4 требованиям Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 24 и на основании пунктов 1, 29 и 30 статьи 40 указанного Закона Республики Марий Эл Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать 21 июля 2022 года в 16 часов 50 минут кандидата в депутаты Собрания депутатов Медведевского городского поселения Медведевского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Горьковскому пятимандатному избирательному округу № 4 Сунгурова Алексея Борисовича, дата рождения – 17 июля 1985 года, место рождения – дер. Олоры Параньгинского района Марийской АССР,  место жительства – Республика Марий Эл, гор. Йошкар-Ола, профессиональное образование – Негосударственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Московский институт государственного управления и права» г. Москва, 2012 год, индивидуального предпринимателя, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Марий Эл, члена Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
2. Выдать Сунгурову Алексею Борисовичу удостоверение о регистрации установленной формы.
3.  Разместить настоящее постановление на странице Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель

Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	А.А.Ефремов

	Секретарь

Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	А.П.Четвертных